Bekanntmachung

Gemeinde Laudenbach

Sitzung:	Gemeinderat Laudenbach
Datum:	Dienstag, 26.01.2021 um 19:30 Uhr
Ort:	Saal des Feuerwehrhauses

Tagesordnung:

I. Öffentliche Sitzung

- 1. Bürgerfragen
- 2. Trinkwasserversorgung Vorstellung der Bestandssituation mit Alternativbetrachtungen durch das Ingenieurbüro Jung
- 3. Verleihung des Titels Altbürgermeister an Herrn Ersten Bürgermeister a.D. Bernd Klein
- 4. Genehmigung öffentlicher Niederschriften
- 5. Antrag der Seniorenbeauftragten Laudenbach auf Anschaffung von Seniorenbänken für den Laudenbacher Friedhof Beratung und Beschlussfassung
- 6. Aufstellung des Bebauungsplans "Am Tannengraben" gemäß §§ 2 ff. BauGB und die 7. Änderung des FNP im Parallelverfahren gem. § 8 Abs. 3 Satz 1 BauGB, Markt Großheubach - Beteiligung Träger öffentl. Belange gem. § 4 Abs. 2 BauGB - Beratung und Beschlussfassung
- 7. 1. Änderung des Bebauungsplans "Am Bahnhof" im Bereich der Fl.Nr. 3878/7, Markt Kleinheubach, im beschleunigten Verfahren nach § 13a BauGB Beteiligung der Träger öffentl. Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB Beratung und Beschlussfassung
- 8. Feststellung des Jahresabschlusses für das Wasserwerk 2019 Beratung und Beschlussfassung
- 9. Jahresbericht 2020 über die Tätigkeit der "Stiftung Altenhilfe im Landkreis Miltenberg" Beratung und Beschlussfassung
- 10. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 11. Informationen
- 12. Anfragen

im Anschluss nichtöffentliche Sitzung!

Gemeinde Laudenbach, 17.02.2021

Stefan Distler

Erster Bürgermeister